
שרית שלג - טיפול בתרפיית מימדים באונליין

אונליין

טלפון: 072-2285705
שרית שלג - מטפלת בתרפיית מימדים המשלבת אלמנטים מ- קינסיולוגיה, פסיכולוגיה, רפואה סינית,

חוקי פיזיקה ועקרונות יהודיים-קבליים, שיטת התדר, פסיכותרפיה, אימון רגשי ועוד. טיפול רגשי

ותודעתי - און ליין לכל העולם - שרית שלג - מספר שיטות, שאיחדתי, אל תוך שיטת תרפיית מימדים

שאין מה לעשות בנתיים השיטה שהצליחה להראות לי תוצאות מיידיות. ומה שעובד ממשיכים ומה שלא

מפסיקים

כאב פיזי ☆ מצבים רגשיים ☆ ילדים (דרך ההורה) ☆ ליווי הריון ואחרי לידה (תסמינים) ☆ טיפול

מרחוק ☆ מצבים כרוניים ☆ אלרגיות
 

שרית שלג מציעה טיפול ויעוץ מרחוק - אונליין, במגוון נושאים.
מוזמנים לפנות אל שרית שלג

שרית מציעה: 2 פגישות ראשונות במחיר מוזל, כך שתוכלו להכיר אותי ואת השיטה ללא כל התחייבות.
טיפול רגשי ותודעתי - און ליין לכל העולם, בכיף של הבית- שרית שלגשרית, מי אני?

אני עסקתי בכלל באדריכלות וסבלתי סבל רב. מימנתי פסיכולוגיים ויצאתי קורבנית עוד יותר ודכאונית

עוד יותר
באיזשהו רגע מכונן בחיי - ובו קיבלתי החלטה לעזור לעצמי. זה היה הרגע שבו הכל השתנה בשבילי.
ואז הופיעה הזדמנות הצטרפתי עם חברה לסדנת ריקול הילינג - שם נפתחתי לעולם הזה שהרופאים

(למרות שזה נשמע אכזרי) לא טועים! הכל בראש! כלומר בתודעהנסחפתי בלימוד, חקרתי תודעה

בעצמי ועל עצמי. הבנתי שהתודעה שלי חייבת תיקון. השלב הבא היה למצוא שיטה שמאפשרת לי

למצוא את ב'לא מודע' יותר בקלות - מכל השיטות, תרפיית מימדים ענתה לי בדיוק על כל זה! טיפלתי
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משהו בער בי להעביר את זה הלאה.
התחלתי לטפל באחרים, תוך כדי עבודה באדריכלות, עד לביטחון כלכלי שהספיק לי די לעזובמודה

שכבר היה לי נחמד שם, אבל השליחות קראה ליכיום נודדת באירופה, מכיוון שגיליתי שלטפל הרבה

יותר נוח ונעים לכל המשתתפים לחסוך את הנסיעות ולהגיע עם פיג'מה ומשקה אהוב, פתקים

צבעוניים ועט - ויאללה - השיטה קלילה וכייפית! גם בטראומות קטנות כגדולות
הגישה שלי: פחות דיבורים, יותר שינוי אמיתיכאבים כרוניים שלא עוזבים, עייפות כרונית שמשתקת,

אלרגיות שמקשות על היום יום, טראומות מהעבר שעדיין משפיעות, חרדה ודיכאון שמגבילים אותך,

אמונות מגבילות שלא נותנות לך לפרוח, תחושה של תקיעות בחיים, נדודי שינה שמותירים אותך מותש

כל היום, כאבי שרירים שמקשים על כל פעילות פיזית, קוצר נשימה שמעורר חרדה ומונע ממך לחיות

בשלווה, חרדה ודיכאון בעברית און ליין, אלרגיות טיפול טבעישורש העניין לריפוי - שירות שהוספתי -

ללא צורך בפגישות - למקרים מהעת האחרונה בלבד (כלומר מהיום/ אתמול) - דרך מילוי טופס באתר

עם כל התסמינים, אחזור אליך עם תשובות בוואטסאפ שיעזרו לך למצוא ולשחרר את שורש העניין

לריפוי. פרטים באתרכאב גרון שמונע ממך לבטא את עצמך, כאבי בטן שמקפלים אותך, צוואר תפוס

שמגביל את התנועה הטבעית שלך, פריחה שמביכה ומשפיעה על הביטחון העצמי, אפטות שהופכות

כל ארוחה לייסורים, כאבי ראש שמשבשים את כל התוכניות, סחרחורת שגורמת לך לחוש חוסר שליטה

ופחד מליפול, כאב בברך שמונע ממך את הריצה היומית, חום שמאלץ להישאר בבית, צינון, שפעת,

ברונכיטיס, דלקת, כולל דלקת בדרכי השתן, דלקת אוזניים, פציעותאז מי שבעניין שיכנס לאתר ויתאם

איתי שיחת היכרות/ פגישה ראשונה במחיר מוזל
טיפול עומק בעברית לישראלים בכל העולם, און ליין, בכיף של הביתלשאלות נוספות, התייעצות,

הזמנת טיפול או קביעת פגישה אישית, צרו עימי קשר טלפוני - 072-2285705.
בנוסף, ניתן לפנות אלי בכל שעה באמצעות טופס יצירת הקשר, המצורף בהמשך

למטה.~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~
לכתבה עלי במדור המומלצים לחצו כאן

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

אתר אינטרנט
לפרטים מלאים ויצירת קשר
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